
LV: GLAMCURLI – LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

 
• Drošs skropstām: Izliektā skropstu curler dizains pielāgojas acu formai, nodrošinot, ka netiek 

apdedzinātas plakstiņi vai skropstas. 

• Ilgstoša skropstu lokošana: Lietojiet kopā ar skropstu tušu, lai skropstas kļūtu biezākas, 

lokainākas un garākas. 

• Ātri un viegli lietojams: Ātra uzsildīšana (aptuveni 30 sekundes) ar vienkāršu darbību. 

 
SPECIFIKĀCIJAS: 

 

• Izmēri: 13 x 4,1 cm 

• Temperatūras iestatījumi: 65°C (zaļā gaisma); 85°C (zilā gaisma) 

• Uzlāde: USB uzlādējams 

 
PRODUKTA APRAKSTS: 

 

 
 

1. Siltumjūtīga silikona spilventiņš 

2. USB uzlādes ports 

3. Ieslēgšanas / režīma slēdzis 

4. Rokturis 

 
SVARĪGI PĀRDOMĀT: 

 

1. Lūdzu, izslēdziet ierīci pēc lietošanas. Ja barošanas poga to neizslēdz, ierīce automātiski 

izslēgsies pēc 5 minūtēm. Lai to izmantotu atkārtoti, ieslēdziet to vēlreiz. 

2. Pēc ierīces lietošanas uzklājiet skropstu tušu. 

3. Pirms lietošanas noņemiet kontaktlēcas. 



4. Ierīci nevar lietot uzlādes laikā. 

5. Nesajauciet galveno vienību. 

6. Izvairieties no ierīces saskares ar ūdeni. 

7. Glabājiet vēsā vietā. 

8. Ja uz ierīces ir svešas daļiņas, notīriet ar mitrām salvetēm. 

9. Nelietojiet kopā ar mākslīgajām skropstām. Skropstu curler uzgalis ir noņemams un maināms. 

 
LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI: 

 

 
 

1. Nospiediet un turiet ieslēgšanas pogu 1,5 sekundes, lai ieslēgtu ierīci. Priekšsildīšana aizņem 

aptuveni 30 sekundes: zaļā gaisma norāda uz zemu temperatūru, zilā – uz augstu. 

2. Lociet skropstas no pamatnes uz augšu. Nospiediet skropstu pamatni 3–5 sekundes. 

3. Pēc skropstu pamatnes nospiešanas lēnām pagrieziet curler virs 90 grādiem. 

4. Pēc lokšanas maigi atlaidiet skropstas. 

5. Pēc lietošanas uzklājiet skropstu krēmu, lai panāktu labāku efektu. 

6. Ja ierīces ieslēgšanas laikā iedegas sarkana gaisma, pieslēdziet lādēšanas kabeli. Lādēšanas 

laikā sarkanā gaisma ir ieslēgta, pilnīgas uzlādes beigās tā kļūst zaļa. Viena uzlāde pietiek 

apmēram 10 lietošanas reizēm, ja to lieto piecas minūtes dienā. 

7. Skropstu curler uzgalis ir noņemams un maināms. 

 
INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


